
Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших (U-15, U-18)
Міністерство молоді та спорту України (2025che)
місто Черкаси, проспект Хіміків, 50/1, З 24-02-2025 до 28-02-2025
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CHRK ЧЕРКАСЬКА
1 009B 240068 ДІДЕНКО Станіслав U15M 4 R U15M
1 008B 240066 КРУГЛІК Іван U15M 4 R U15M
1 007B 240071 ПІДПАЛИЙ Денис U15M 3 R U15M
2 004B 240039 АНГЕЛОВСЬКИЙ Артем U18M 7 R U18M
2 003B 240062 ГЛИБ Атрур U18M 3 R U18M
2 008B 240070 ДЖУРЛЯК Максим U18M 5 R U18M
2 002B 240038 КАРБІВНИЧИЙ Артьом U18M 7 R U18M
2 006B 240063 ПІСТУН Кирило U18M 7 R U18M
2 005B 240057 СОВІВСЬКИЙ Віталій U18M 7 R U18M
2 007B 240060 ФЕОФІЛОВ Остап U18M 6 R U18M
1 021B 240045 БУГА Валерія U15W 7 R U15W
1 022B 240069 ЖИБАК Катерина U15W 4 R U15W
3 016B 240044 БОБІК Лідія U18W 7 R U18W
3 017D 240034 КОЛОШМАЙ Марія U18W 7 R U18W
3 014B 240065 СЕВОСТ'ЯНОВА Ірина U18W 5 R U18W
3 015B 240054 СИТНИК Єлизавета U18W 6 R U18W

CHRN Чернігівська
1 024A 250047 СИДОРЕНКО Анастасія U15W 5 R U15W
3 018D 250051 ГЛУШАК Діана U18W 3 R U18W
3 019D 250048 ЖУРАВЕЛЬ Катерина U18W 4 R U18W

CHRV Чернівецька
1 005A 260345 ВАСІН-БУНІН Максим U15M 5 R U15M
1 003A 260348 ВОЛОЩУК Віктор U15M 2 R U15M
1 006A 260347 ГОДОВАНЕЦЬ Матвій U15M 2 R U15M
1 007A 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U15M 7 R U15M
1 004A 260226 ШЕВЧУК Святослав U15M 7 R U15M
2 009B 260336 ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро U18M 4 R U18M
2 015B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр U18M 8 R U18M
2 012B 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 9 R U18M
2 011B 260338 РАДОМСЬКИЙ Максим U18M 7 R U18M
2 014B 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M
2 013B 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M
2 010B 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 8 R U18M
1 013A 260334 БОЙЧЕНКО Віра U15W 6 R U15W
1 016A 260352 ВАСКІВЧУК Тетяна U15W 5 R U15W
1 018A 260351 КАРВАЦЬКА Анна U15W 6 R U15W
1 015A 260332 КОТЕНКО Ніколь U15W 5 R U15W
1 014A 260353 РУБАН Марія U15W 6 R U15W
1 017A 260350 ШКОДІНОВА Ганна U15W 7 R U15W
3 010B 260343 ІЛАЩУК Тетяна U18W 5 R U18W
3 012B 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 8 R U18W
3 011B 260109 ЖУКОВСЬКА Діана U18W 8 R U18W
3 007B 260112 ПЛАТІКА Вікторія U18W 8 R U18W
3 009B 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W
3 013B 260073 СЕМЕНОВА Єлизавета U18W 8 R U18W
3 006B 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 9 R U18W
3 008B 260121 ФРЕЯК Тетяна U18W 7 R U18W

CHRV-1 ЧЕРНІВЕЦЬКА-1
2 015B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр U18M 8 R U18M
2 012B 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 9 R U18M
2 010B 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 8 R U18M
1 016A 260352 ВАСКІВЧУК Тетяна U15W 5 R U15W
1 018A 260351 КАРВАЦЬКА Анна U15W 6 R U15W
1 017A 260350 ШКОДІНОВА Ганна U15W 7 R U15W
3 012B 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 8 R U18W
3 007B 260112 ПЛАТІКА Вікторія U18W 8 R U18W
3 013B 260073 СЕМЕНОВА Єлизавета U18W 8 R U18W

CHRV-2 ЧЕРНІВЕЦЬКА-2
2 011B 260338 РАДОМСЬКИЙ Максим U18M 7 R U18M
2 014B 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M
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CHRV-2 ЧЕРНІВЕЦЬКА-2
2 013B 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M
1 013A 260334 БОЙЧЕНКО Віра U15W 6 R U15W
1 015A 260332 КОТЕНКО Ніколь U15W 5 R U15W
1 014A 260353 РУБАН Марія U15W 6 R U15W
3 009B 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W
3 006B 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 9 R U18W
3 008B 260121 ФРЕЯК Тетяна U18W 7 R U18W

DNP Дніпропетровська
2 015A 400022 АНТОНЕЦЬ Павло U18M 3 R U18M
3 021A 400021 ТЕЛЬЯНОВА Анастасія U18W 3 R U18W

HML Хмельницька
1 011B 230016 ПОЛІЩУК Назарій U15M 7 R U15M
1 023B 230018 ТРАЧУК Єлизавета U15W 5 R U15W
3 019A 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 8 R U18W
3 020A 230015 ПИРІЖОК Олена U18W 7 R U18W

IFR Івано-Франківська
1 012A 900010 ДАЛАБОЖАК Вадим U15M 2 R U15M
2 024A 900004 ВИННИЧУК Данило U18M 8 R U18M
1 022A 900013 ГАНЖА Євгенія U15W 7 R U15W
1 021A 900010 ДУБРОВІНА Любов U15W 7 R U15W
3 016A 900005 КІРСАНОВА Дар'я U18W 7 R U18W
3 015A 900008 КРІЦАК Яна U18W 7 R U18W
3 017A 900007 МИХАЙЛИК Євгенія U18W 7 R U18W
3 018A 900006 ХАЛАК Поліна U18W 7 R U18W

KHAR Харківська
2 022B 210126 КОРНІЄНКО Денис U18M 4 R U18M
2 021B 210131 КОТЛЯР Валентин U18M 9 R U18M
2 210127 МІШИН Михайло U18M 4 R U18M
2 020B 210106 СОРОКІН Іван U18M 9 R U18M
3 011A 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 5 R U18W
3 014A 210127 ДЕОНЕГА Єва U18W 6 R U18W
3 007A 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 4 R U18W
3 022A 210129 КУСКОВА Анна U18W 4 R U18W
3 013A 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W
3 010A 210111 МОРОЗ Аврора U18W 7 R U18W
3 008A 210116 ОВЧАРЕНКО Анастасія U18W 7 R U18W
3 009A 210108 РЯЗАНОВА Діана U18W 7 R U18W
3 012A 210130 ТАХМАЗОВА Лейла U18W 6 R U18W

KHAR-1 ХАРКІВСЬКА-1
3 011A 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 5 R U18W
3 007A 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 4 R U18W
3 010A 210111 МОРОЗ Аврора U18W 7 R U18W

KHAR-2 ХАРКІВСЬКА-2
3 013A 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W
3 008A 210116 ОВЧАРЕНКО Анастасія U18W 7 R U18W
3 009A 210108 РЯЗАНОВА Діана U18W 7 R U18W

KIO Київська
3 020D 100015 АСЕЄВА Аліса U18W 7 R U18W
3 021D 100014 ГУЗІЄНКО Влада U18W 7 R U18W

KYIV м. Київ
2 018A 100140 ДЕРМЕНЖИ Ігор U18M 5 R U18M
2 019A 110116 ЖОВТОНОГ Артем U18M 7 R U18M
2 020A 100141 САВЧЕНКО Нікіта U18M 5 R U18M
1 020B 110130 ІЄРУСАЛИМСЬКА Єва U15W 6 R U15W
1 018B 100138 БІЛОДІД Ліза U15W 4 R U15W
1 019B 100139 ЛУНГОЛ Мілана U15W 3 R U15W
3 018C 110078 БРАТЧЕНЯ Варвара U18W 7 R U18W

2/8 Список учасників за Областями - 20250226.151553+02:00



Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших (U-15, U-18)
Міністерство молоді та спорту України (2025che)
місто Черкаси, проспект Хіміків, 50/1, З 24-02-2025 до 28-02-2025

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

KYIV м. Київ
3 019C 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 8 R U18W
3 020C 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 7 R U18W

LVIV Львівська
1 010A 140318 СУС Євген U15M 6 R U15M
1 011A 140359 ЯВОРНИЦЬКИЙ Артем U15M 5 R U15M
2 006A 140252 АЛЄШНІКОВ Євген U18M 9 R U18M
2 007A 140168 БОЙКО Маркіян U18M 8 R U18M
2 008A 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M
2 009A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 8 R U18M
2 005A 140246 КРЕЙДИЧ Дем'ян U18M 8 R U18M
2 003A 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл U18M 6 R U18M
2 002A 140366 РОСА Кирило U18M 5 R U18M
2 004A 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 9 R U18M
1 013B 140351 ДЮГАНЧУК Софія U15W 6 R U15W
1 016B 140363 КОРЕЦЬКА Олена U15W 5 R U15W
1 017B 140364 САЄНКО Ольга U15W 6 R U15W
1 015B 140345 ШАГАНОВА Анастасія U15W 6 R U15W
1 014B 140338 ШПИЛЬКА Дарина U15W 6 R U15W
3 013C 140350 ІВАНЮК Катерина U18W 5 R U18W
3 014C 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина U18W 7 R U18W
3 009C 140324 ГРИНИХА Софія U18W 6 R U18W
3 007C 140285 ДУСИК Соломія U15W 6 R U18W
3 010C 140329 ПЕЛЕХ Анастасія U18W 7 R U18W
3 012C 140255 РЕВТЬ Галина U18W 7 R U18W
3 006C 140365 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U15W 7 R U18W
3 011C 140002 ТРЕТЯК Аліна U18W 7 R U18W
3 008C 140286 ЯСЬКІВ Софія U18W 6 R U18W

LVIV-1 ЛЬВІВСЬКА-1
2 006A 140252 АЛЄШНІКОВ Євген U18M 9 R U18M
2 007A 140168 БОЙКО Маркіян U18M 8 R U18M
2 004A 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 9 R U18M
3 009C 140324 ГРИНИХА Софія U18W 6 R U18W
3 012C 140255 РЕВТЬ Галина U18W 7 R U18W
3 011C 140002 ТРЕТЯК Аліна U18W 7 R U18W

LVIV-2 ЛЬВІВСЬКА-2
2 008A 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M
2 009A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 8 R U18M
2 005A 140246 КРЕЙДИЧ Дем'ян U18M 8 R U18M
3 013C 140350 ІВАНЮК Катерина U18W 5 R U18W
3 006C 140365 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U15W 7 R U18W
3 008C 140286 ЯСЬКІВ Софія U18W 6 R U18W

ODS Одеська
1 012B 160082 ВЄЛЬЧЕВ Максим U15M 6 R U15M
2 016B 160077 КУЗІН Микита U18M 6 R U18M
2 017B 160081 ОМЕЛЬЧЕНКО Артем U18M 4 R U18M
2 018B 160080 ОЧЕРЕТНЮК Єгор U18M 5 R U18M
2 019B 160022 ПРОЦЕНКО Ігор U18M 7 R U18M
1 023A 160084 ПУЖАНСЬКА Катерина U15W 6 R U15W
3 014D 160043 БЕСПАЛА Варвара U18W 8 R U18W
3 016D 160066 ПЄТУХОВА Олександра U18W 8 R U18W
3 013D 160063 САРАЄВА Олександра U18W 8 R U18W
3 012D 160071 УСТИМЕНКО Аріна U18W 5 R U18W
3 015D 160068 ФЕДОРЧУК Маріанна U18W 6 R U18W

RIV Рівненська
2 013A 180039 КОНДРАТЮК Артур U18M 8 R U18M
2 011A 180040 ПАВЛІШИН Вавлентин U18M 7 R U18M
2 012A 180041 ПРОКОПЧУК Олександр U18M 5 R U18M
2 010A 180038 ФОМІН Дмитро U18M 9 R U18M
3 021B 180036 ВЛАСИК Христина U18W 7 R U18W
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RIV Рівненська
3 020B 180037 ПЛЕСКАЧ Дарина U18W 7 R U18W
3 006A 180035 УДОДІК Вікторія U18W 6 R U18W

SUM Сумська
1 010B 190084 ГАРКУША Антон U15M 5 R U15M
2 014A 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван U18M 8 R U18M
2 017A 19083 РУМБЕШТА Назар U18M 4 R U18M
2 016A 190083 ЯРЕМУТА Олексій U18M 5 R U18M
1 019A 19087 БАТРАЧЕНКО Анна U15W 4 R U15W
1 020A 190085 САВЧЕНКО Катерина U15W 5 R U15W
3 011D 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W
3 006D 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 5 R U18W
3 010D 190082 МУСІЄНКО Лариса U18W 9 R U18W
3 009D 190101 ОЛЕЙНИК Аделія U18W 6 R U18W
3 007D 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 6 R U18W
3 008D 190080 ТОКМАКОВА Марія U18W 7 R U18W

SUM-1 СУМСЬКА-1
3 011D 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W
3 010D 190082 МУСІЄНКО Лариса U18W 9 R U18W
3 008D 190080 ТОКМАКОВА Марія U18W 7 R U18W

SUM-2 СУМСЬКА-2
3 006D 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 5 R U18W
3 009D 190101 ОЛЕЙНИК Аделія U18W 6 R U18W
3 007D 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 6 R U18W

VOL Волинська
1 006B 300034 МИХАЙЛОВ Ілля U15M 2 R U15M
1 003B 300032 ПАНТІК Матвій U15M 2 R U15M
1 004B 300033 СЕМЕНЮК Владислав U15M 2 R U15M
1 005B 300031 ШАРКОВСЬКИЙ Іван U15M 4 R U15M
2 023A 300014 ДИМАРЧУК Олександр U18M 9 R U18M
2 022A 300028 КІНАХ Богдан U18M 8 R U18M
2 021A 300030 СОБУЦЬКИЙ Назар U18M 9 R U18M
3 017C 300020 БЕРНАДИН Юліана U18W 7 R U18W
3 015C 300024 ДУЧИМІНСЬКА Ярина U18W 7 R U18W
3 016C 300013 СКВОРЦОВА Вікторія U18W 8 R U18W

ZAP Запорізька
2 023B 800002 БУРДАШ Ілля U18M 7 R U18M
2 024B 800024 ДЕЛІН Максим U18M 4 R U18M
3 018B 800025 ВІТЛЮК Мар'яна U18W 7 R U18W
3 017B 800026 ГУСИНСЬКА Маргарита U18W 4 R U18W
3 019B 800027 СТЕФАНСЬКА Діана U18W 4 R U18W

ZHYT Житомирська
1 009A 600039 КОНОНЧУК Андрій U15M 3 R U15M
1 008A 600040 КОНОНЧУК Володимир U15M 3 R U15M
1 024B 600038 ДЬОМКІНА Уляна U15W 3 R U15W
3 021C 600017 ГАРБАРЧУК Софія U18W 8 R U18W

ІВФ Іфмфсл
1 021A 900010 ДУБРОВІНА Любов U15W 7 R U15W  

ІВФ-2 Іфодюсш
1 012A 900010 ДАЛАБОЖАК Вадим U15M 2 R U15M  
2 024A 900004 ВИННИЧУК Данило U18M 8 R U18M  
1 022A 900013 ГАНЖА Євгенія U15W 7 R U15W  
3 016A 900005 КІРСАНОВА Дар'я U18W 7 R U18W  
3 015A 900008 КРІЦАК Яна U18W 7 R U18W  
3 017A 900007 МИХАЙЛИК Євгенія U18W 7 R U18W  
3 018A 900006 ХАЛАК Поліна U18W 7 R U18W  

БОГ Богуслав
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3 020D 100015 АСЕЄВА Аліса U18W 7 R U18W  
3 021D 100014 ГУЗІЄНКО Влада U18W 7 R U18W  

ВОЛ-1 Кдюсш №1
1 006B 300034 МИХАЙЛОВ Ілля U15M 2 R U15M  
1 003B 300032 ПАНТІК Матвій U15M 2 R U15M  
1 004B 300033 СЕМЕНЮК Владислав U15M 2 R U15M  
1 005B 300031 ШАРКОВСЬКИЙ Іван U15M 4 R U15M  
2 021A 300030 СОБУЦЬКИЙ Назар U18M 9 R U18M  

ВОЛ-2 Кдюсш №1
2 023A 300014 ДИМАРЧУК Олександр U18M 9 R U18M  
2 022A 300028 КІНАХ Богдан U18M 8 R U18M  
3 017C 300020 БЕРНАДИН Юліана U18W 7 R U18W  
3 015C 300024 ДУЧИМІНСЬКА Ярина U18W 7 R U18W  
3 016C 300013 СКВОРЦОВА Вікторія U18W 8 R U18W  

ДНМ Динамо
1 010B 190084 ГАРКУША Антон U15M 5 R U15M  
2 016B 160077 КУЗІН Микита U18M 6 R U18M  
2 017B 160081 ОМЕЛЬЧЕНКО Артем U18M 4 R U18M  
2 014A 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван U18M 8 R U18M  
2 016A 190083 ЯРЕМУТА Олексій U18M 5 R U18M  
1 019A 19087 БАТРАЧЕНКО Анна U15W 4 R U15W  
1 020A 190085 САВЧЕНКО Катерина U15W 5 R U15W  
3 011D 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 8 R U18W  
3 010D 190082 МУСІЄНКО Лариса U18W 9 R U18W  
3 013D 160063 САРАЄВА Олександра U18W 8 R U18W  
3 008D 190080 ТОКМАКОВА Марія U18W 7 R U18W  
3 012D 160071 УСТИМЕНКО Аріна U18W 5 R U18W  

ДНП-1 КЗО «Центр «Штурм» ДМР
2 015A 400022 АНТОНЕЦЬ Павло U18M 3 R U18M  
3 021A 400021 ТЕЛЬЯНОВА Анастасія U18W 3 R U18W  

ЖИТ-1 Динамо, ЖОДЮСШ «Динамівець»
1 009A 600039 КОНОНЧУК Андрій U15M 3 R U15M  
1 008A 600040 КОНОНЧУК Володимир U15M 3 R U15M  
1 024B 600038 ДЬОМКІНА Уляна U15W 3 R U15W  
3 021C 600017 ГАРБАРЧУК Софія U18W 8 R U18W  

ЗАП-1 Спартак, КЗ «ОКДЮСШ «Спартак» ЗОР
2 023B 800002 БУРДАШ Ілля U18M 7 R U18M  
2 024B 800024 ДЕЛІН Максим U18M 4 R U18M  
3 018B 800025 ВІТЛЮК Мар'яна U18W 7 R U18W  
3 017B 800026 ГУСИНСЬКА Маргарита U18W 4 R U18W  
3 019B 800027 СТЕФАНСЬКА Діана U18W 4 R U18W  

ЗСУ Зсу
3 015D 160068 ФЕДОРЧУК Маріанна U18W 6 R U18W  

КИЇ-2 Україна, ЦШВСМ
3 019C 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 8 R U18W  

КИЇ-3 Україна, РКДЮСШ «Авангард»
2 018A 100140 ДЕРМЕНЖИ Ігор U18M 5 R U18M  
2 019A 110116 ЖОВТОНОГ Артем U18M 7 R U18M  
2 020A 100141 САВЧЕНКО Нікіта U18M 5 R U18M  
1 020B 110130 ІЄРУСАЛИМСЬКА Єва U15W 6 R U15W  
1 018B 100138 БІЛОДІД Ліза U15W 4 R U15W  
3 020C 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 7 R U18W  

ЛЬВ-30 Колос, ЛФКС
2 006A 140252 АЛЄШНІКОВ Євген U18M 9 R U18M  
2 009A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 8 R U18M  

ЛЬВ-4 Динамо, КДЮСШ "ім. Дмитра Сидорука"
1 010A 140318 СУС Євген U15M 6 R U15M  
2 008A 140320 КОЛЕСНИК Теодор U18M 7 R U18M  
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Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших (U-15, U-18)
Міністерство молоді та спорту України (2025che)
місто Черкаси, проспект Хіміків, 50/1, З 24-02-2025 до 28-02-2025

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЛЬВ-4 Динамо, КДЮСШ "ім. Дмитра Сидорука"
2 003A 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл U18M 6 R U18M  
1 015B 140345 ШАГАНОВА Анастасія U15W 6 R U15W  
1 014B 140338 ШПИЛЬКА Дарина U15W 6 R U15W  
3 013C 140350 ІВАНЮК Катерина U18W 5 R U18W  
3 011C 140002 ТРЕТЯК Аліна U18W 7 R U18W  

ЛЬВ-5 Колос, СДЮШОР «Веслярик»
1 013B 140351 ДЮГАНЧУК Софія U15W 6 R U15W  
1 016B 140363 КОРЕЦЬКА Олена U15W 5 R U15W  
1 017B 140364 САЄНКО Ольга U15W 6 R U15W  

ЛЬВ-6 КЗ СДЮCШОР «Електрон» ім.Б.Кокота»
1 011A 140359 ЯВОРНИЦЬКИЙ Артем U15M 5 R U15M  
2 005A 140246 КРЕЙДИЧ Дем'ян U18M 8 R U18M  
2 002A 140366 РОСА Кирило U18M 5 R U18M  
3 009C 140324 ГРИНИХА Софія U18W 6 R U18W  
3 010C 140329 ПЕЛЕХ Анастасія U18W 7 R U18W  
3 012C 140255 РЕВТЬ Галина U18W 7 R U18W  

ЛЬВ-7 Моу, Кдюсш №1
2 007A 140168 БОЙКО Маркіян U18M 8 R U18M  
2 004A 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 9 R U18M  
3 014C 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина U18W 7 R U18W  
3 007C 140285 ДУСИК Соломія U15W 6 R U18W  
3 006C 140365 СОБОЛЕВСЬКА Єлизавета U15W 7 R U18W  
3 008C 140286 ЯСЬКІВ Софія U18W 6 R U18W  

ОДС-1 Кдюсш №17 Зсу
1 012B 160082 ВЄЛЬЧЕВ Максим U15M 6 R U15M  
2 018B 160080 ОЧЕРЕТНЮК Єгор U18M 5 R U18M  
2 019B 160022 ПРОЦЕНКО Ігор U18M 7 R U18M  
1 023A 160084 ПУЖАНСЬКА Катерина U15W 6 R U15W  
3 016D 160066 ПЄТУХОВА Олександра U18W 8 R U18W  

ОДС-2 Динамо
3 014D 160043 БЕСПАЛА Варвара U18W 8 R U18W  

РІВ-2 Кмон, Блісп
2 013A 180039 КОНДРАТЮК Артур U18M 8 R U18M  
2 011A 180040 ПАВЛІШИН Вавлентин U18M 7 R U18M  
2 012A 180041 ПРОКОПЧУК Олександр U18M 5 R U18M  
2 010A 180038 ФОМІН Дмитро U18M 9 R U18M  
3 021B 180036 ВЛАСИК Христина U18W 7 R U18W  
3 020B 180037 ПЛЕСКАЧ Дарина U18W 7 R U18W  
3 006A 180035 УДОДІК Вікторія U18W 6 R U18W  

СУМ-1 ДЮСШ "Спартаківець"
2 017A 19083 РУМБЕШТА Назар U18M 4 R U18M  
3 006D 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна U18W 5 R U18W  
3 009D 190101 ОЛЕЙНИК Аделія U18W 6 R U18W  

СУМ-2 ДЮСШ "Спартаківець"
3 007D 190103 СИДЬОРКО Марія U18W 6 R U18W  

ФРТ КПНЗ «ДЮСШ «Фортуна» ЧМР
1 024A 250047 СИДОРЕНКО Анастасія U15W 5 R U15W  
3 018D 250051 ГЛУШАК Діана U18W 3 R U18W  
3 019D 250048 ЖУРАВЕЛЬ Катерина U18W 4 R U18W  

ХАР-1 Кз Хм Сдюсшор
2 022B 210126 КОРНІЄНКО Денис U18M 4 R U18M  
2 021B 210131 КОТЛЯР Валентин U18M 9 R U18M  
2 210127 МІШИН Михайло U18M 4 R U18M  
2 020B 210106 СОРОКІН Іван U18M 9 R U18M  
3 011A 210110 БУРЦЕВА Анастасія U18W 5 R U18W  
3 014A 210127 ДЕОНЕГА Єва U18W 6 R U18W  
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Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших (U-15, U-18)
Міністерство молоді та спорту України (2025che)
місто Черкаси, проспект Хіміків, 50/1, З 24-02-2025 до 28-02-2025

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

ХАР-1 Кз Хм Сдюсшор
3 007A 210128 КОБЕЦЬ Поліна U18W 4 R U18W  
3 022A 210129 КУСКОВА Анна U18W 4 R U18W  
3 013A 210121 ЛЯМЦЕВА Арина U18W 6 R U18W  
3 010A 210111 МОРОЗ Аврора U18W 7 R U18W  
3 009A 210108 РЯЗАНОВА Діана U18W 7 R U18W  
3 012A 210130 ТАХМАЗОВА Лейла U18W 6 R U18W  

ХАР-2 Хфкс
3 008A 210116 ОВЧАРЕНКО Анастасія U18W 7 R U18W  

ХМЛ-3 Динамо, ДЮСШ №3
1 011B 230016 ПОЛІЩУК Назарій U15M 7 R U15M  
1 023B 230018 ТРАЧУК Єлизавета U15W 5 R U15W  
3 020A 230015 ПИРІЖОК Олена U18W 7 R U18W  

ХМЛ-4 Дюсш №3
3 019A 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 8 R U18W  

ЦЗСУ Цск Зсу
1 019B 100139 ЛУНГОЛ Мілана U15W 3 R U15W  
3 018C 110078 БРАТЧЕНЯ Варвара U18W 7 R U18W  

ЧРВ-1 Сдюсшор
1 003A 260348 ВОЛОЩУК Віктор U15M 2 R U15M  
1 006A 260347 ГОДОВАНЕЦЬ Матвій U15M 2 R U15M  
1 004A 260226 ШЕВЧУК Святослав U15M 7 R U15M  
2 009B 260336 ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро U18M 4 R U18M  
2 015B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр U18M 8 R U18M  
2 012B 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 9 R U18M  
1 016A 260352 ВАСКІВЧУК Тетяна U15W 5 R U15W  
1 018A 260351 КАРВАЦЬКА Анна U15W 6 R U15W  
1 017A 260350 ШКОДІНОВА Ганна U15W 7 R U15W  
3 010B 260343 ІЛАЩУК Тетяна U18W 5 R U18W  
3 012B 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 8 R U18W  
3 011B 260109 ЖУКОВСЬКА Діана U18W 8 R U18W  

ЧРВ-2 СДЮСШОР
1 007A 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U15M 7 R U15M  
2 011B 260338 РАДОМСЬКИЙ Максим U18M 7 R U18M  
2 014B 260339 РУБАН Роман U18M 8 R U18M  
2 013B 260229 СОЙМА Кирило U18M 7 R U18M  
2 010B 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 8 R U18M  
1 013A 260334 БОЙЧЕНКО Віра U15W 6 R U15W  
1 015A 260332 КОТЕНКО Ніколь U15W 5 R U15W  
1 014A 260353 РУБАН Марія U15W 6 R U15W  
3 007B 260112 ПЛАТІКА Вікторія U18W 8 R U18W  
3 006B 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 9 R U18W  

ЧРВ-3 КЗ «ДЮСШ м.Чернівців»
3 013B 260073 СЕМЕНОВА Єлизавета U18W 8 R U18W  
3 008B 260121 ФРЕЯК Тетяна U18W 7 R U18W  

ЧРВ-4 КЗ ЧОДЮСШ "Авангард"
3 009B 260088 СІМІНА Мирослава U18W 8 R U18W  

ЧРВ-5 КЗ ЧОДЮСШ "АВАНГАРД"
1 005A 260345 ВАСІН-БУНІН Максим U15M 5 R U15M  

ЧРК-1 Динамо, КДЮСШ №2 ЧМР
1 007B 240071 ПІДПАЛИЙ Денис U15M 3 R U15M  
2 004B 240039 АНГЕЛОВСЬКИЙ Артем U18M 7 R U18M  
2 008B 240070 ДЖУРЛЯК Максим U18M 5 R U18M  
2 002B 240038 КАРБІВНИЧИЙ Артьом U18M 7 R U18M  
2 006B 240063 ПІСТУН Кирило U18M 7 R U18M  
2 005B 240057 СОВІВСЬКИЙ Віталій U18M 7 R U18M  
2 007B 240060 ФЕОФІЛОВ Остап U18M 6 R U18M  
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Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів та молодших (U-15, U-18)
Міністерство молоді та спорту України (2025che)
місто Черкаси, проспект Хіміків, 50/1, З 24-02-2025 до 28-02-2025

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЧРК-1 Динамо, КДЮСШ №2 ЧМР
3 016B 240044 БОБІК Лідія U18W 7 R U18W  
3 017D 240034 КОЛОШМАЙ Марія U18W 7 R U18W  
3 015B 240054 СИТНИК Єлизавета U18W 6 R U18W  

ЧРК-3 МОНУ, Золотоніська ДЮСШ
1 009B 240068 ДІДЕНКО Станіслав U15M 4 R U15M  
1 008B 240066 КРУГЛІК Іван U15M 4 R U15M  
2 003B 240062 ГЛИБ Атрур U18M 3 R U18M  
1 021B 240045 БУГА Валерія U15W 7 R U15W  
1 022B 240069 ЖИБАК Катерина U15W 4 R U15W  
3 014B 240065 СЕВОСТ'ЯНОВА Ірина U18W 5 R U18W  

Участь у змаганнях

1 2 3 4 5 1 Індив. - Квал. 2 Індив. - Елім. та Фін. Раунди

3 Ком. - Квал. 4 Ком. - Елім. та Фін. Раунди 5 Мікс Фінал
Так Ні
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